
Dodatek č. 2

ke smlouvě o poskytování fotografických služeb ze dne 8. 2. 2018

(dále jen „dodatek")

Objednatel
Česká republika -  Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

se sídlem Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 

IČO: 00022985

jednající: Mgr. Eva Vondráčková, ředitelka odboru majetkoprávního a veřejných zakázek 

(dále jen jako „objednatel") na straně jedné

Poskytovatel
Aleš Petruška

se sídlem Francouzská 6016/67, 708 00 Ostrava -  Porubá 

kontaktní adresa: Bruselská 12, 120 00 Praha 2 

podnikající jako: fyzická osoba, neplátce DPH 

IČO: 47684453

(dále jen jako „poskytovatel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě na 
poskytování fotografických služeb ze dne 8. 2. 2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 
15. 2. 2019 (dále jen „smlouva").

1. Objednatel a poskytovatel se dohodli na změně smlouvy, a to  následujícím způsobem:

2. Věta druhá článku 1. odst. 2 smlouvy ve znění: Jedná se o fotografické služby na tiskových 
konferencích a ostatních akcích s účastí MŠMT od platnosti a účinností smlouvy dle 
cl. VI odst. 3 do 31.12.2019."
se ruší a nahrazuje se novým zněním:
„Jedná se o fotografické služby na tiskových konferencích a ostatních akcích s účastí MŠMT od 
platnosti a účinností smlouvy dle čl. VI. odst. 3 do 31.12.2021."

3. Článek II. odst. 2 se ruší a nahrazuje novým zněním: „Maximální výše plnění za dobu platností 
a účinnosti smlouvy byla stranami smlouvy stanovena ve výši 400.000,- Kč."



4. Článek V. odst. 1 se ruší a nahrazuje se novým zněním: „Smlouva se uzavírá na dobu určitou, 
a to  do 31. 12. 2021 nebo do vyčerpání částky uvedené vč l. II. odst. 2 podle toho, která 
skutečnost nastane dříve."

1. Ostatní ustanovení smlouvy tím to dodatkem nedotčená zůstávají i nadále platná a účinná 
v původním znění.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž Jeden obdrží poskytovatel a dva 
objednatel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. Objednatel se zavazuje zajistit uveřejnění celého obsahu 
dodatku včetně metadat, vyjma osobních údajů, v registru smluv, a to  nejpozději do 30 dnů od 
uzavření dodatku. Nezajistí-li objednatel uveřejnění dodatku nebo metadat v registru smluv 
v té to lhůtě, pak je oprávněn zajistit jejich uveřejnění poskytovatel. Poskytovatel souhlasí 
s uveřejněním celého obsahu dodatku vyjma osobních údajů v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 
berou na vědomí povinnost Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy uveřejnit 
předmětnou smlouvu/objednávku v registru smluv na Internetových stránkách portálu veřejné 
správy httDs://sm)ouvv.gov.cz, včetně příloh a dodatků.

/ f i  ■ f i ,
V Praze d n e ...................................2019

Poskytovatel: Objednatel:

Aleš Petruška Mgr. Eva Vondráčková 
ředitelka odboru majetkoprávního 

a veřejných zakázek


